hui/F^^row^ IMassę woskową w rozmaitych
n ■ Przybory do tejże, po cenach najniższych.

•— 3508 -

Magistrat Miasta Warszawy.
k. . w dniu 26 i 27 Marca (7 i 8 Kwietnia) r. b. o godzinie 11-tej z rana, odbywać się
M ne w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in plus, na 6-cio letnie t. j. od dnia
Hi-^erwca <1 Lipca) 1875 do 19 Czerwca (1 Lipca) 1881 r. wydzierżawienie w domu po-
Hi^Jonarskim w Warszawie pod Nr 406/7 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście położonym,
* Wymienionych lokali, a mianowicie: 1) sklep z pokojem; 2) Dwa pokoje na parterze,
5; B.°Wiątkiem urządzenia z frontowego pokoju sklepu; 3) sklep; 4) sklep z dwoma pokojami;
r«»a.k| p z Pokojom; 6) sklep i 7) dwie stancje, jedna na pierwszem piętrze, druga w sute-

He(p8tratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowa-
>s^gta|y w obu Dziennikach Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 3— 3 — 3238

^czelnik Wydziału Administracyjnego Zarządu
XI Okręgu Kommunikacji.

MU ^pdaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Zarządu XI Okręgu Kommunikacji
tni^Wać się będą, poczynając od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1875 r. do dnia 1 (13) Kwie-
bw r- b. o godzinie 12 z południa głośne in minus licytacje'i przetargi do których mogą
bijA 8|os°wnie do art. 1942 T. X Cł I Zbioru Praw Ces. wydania 1857 r., podawane oso-
'żon.', uh nadsyłane przez pocztę opieczętowane deklaracje, napisane według wzoru dołą-
1 187'7° do art.

Osobom zamieszkałym na pro
wincji, przy zamówieniu pism tygodniowych,
nłatwia prenumeratę w Redakcjach na pisma
codzienne. —3658—3—4
■iwi-taeM—mi mu ju i u mii ■ urrwiw. i

Na żądanie SS-ów, oraz z mocy upoważnie
nia J W. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie w dniu 12 (24) Marca 1875 roku,
Nr 9

’ RUCHOMOŚCI
po Józefie Morawskiej pozostałe, jako to: me
ble, sprzęty kuchenne, garderoba, bielizna,
pościel, srebro i inne przelmioty, spisem in
wentarza przezemnie sporządzonym objęte,
sprzedane będą przez publiczną licytację,
w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) r. b.

Folwark Jackowice,
Pijarskie, wraz z Folwarkiem Marjanki,
w Gminie Bąków, Powiecie Łowickim, przy
kolei Żelaznej Warszawsko-Bydgowskiej, po
między Łowiczem i Kutnem położony, obej
mujący przestrzeni gruntu mórg 523, prętów
190, w dobrej glebie ziemi, z zabudowaniami
inwentarzami żywemi i martwemi, zasiewami
ozimemi i jaremi, w drodze beaefiejalnej
sprzedany będzie przez publiczną licytację
przed Romanem Wolskim Rejentem w dniu
19 (31) Marca 1875 r. w mieście Łowiczu,
w Kancellarji tegoż Rejenta w domu pod
Nrem 137. Licytacja zaczn:e się od summy
Rs. 26,936 kop. 50. Na radium, przystępu
jący winien złożyć Rs, 2,700. Połowa sza
cunku po licytacji wymagana. Warunki
przejrzane być mogą u Rejenta licytację od
bywającego. A. Wolski Rejent.

Sezon kąpielowy rozpoczyna się w Miesiącu Maju. 1—2 — 4074 —

niniejszcm podaje do powszechnej wiadomości, że Warszawska Agentura te
goż Towarzystwa z dniem 27 Lutego (11 Marca) r. b. przeszła pod Zarząd
pana MARCINA POTOPOWICZA

Warszawa dnia 13 (25) Marca 1875 r.

Dyrekcja Towarzystwa.
Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawiadomić osoby inte

resowane, że objąwszy Zarząd Warszawskiej Agentury Towarzystwa „Dwigetel0,
załatwiam wszelkie czynności wchodzące w zakres działał tegoż Towarzystwa
z największą akuratnością.